dorso impressi ~es~M a~SM~. ln Mte)K&~M66erasa scriptum est. Inscriptio est pru-

dentibus viris magistro, consulibus et universis civibus Argentinensibus, fidelibus

5 nostris dilectis. -EM.'E/MM~M&MC~ der Stadt Strassburg' 11, 351 nr. 399 ex or.

Editionem repetimus.

.Bo~MMe~Reg. Ludw. p. nr. 405.

Cf. infra M~.595.

Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris

io magistro consulibus" et universis civibus Argentinensibus, fidelibus suis dilectis gra-

ciam suam et omne bonum.

Fidelitatem vestram, qua erga. Romanum imperium viguistis attente, presentibus

amonemus, quatinus nostri iuris contemplacione, cum partes Alsacie nos visitare conti-

gerit cum principibus et aliis nostris fidelibus, vos nobis et nostris exercitibus victualia

15pro nostra pecunia ministretis, alias eciam exhibicionea, quas vestra prudencia decreverit,

nobis tamquam vero regi Romanorum fideliter exhibendo. Pro eo vestris honoribus et

commodis nostra celsitudo intendet iugiter cum effectu. Scientes pro constanti, quod

dampna nulla a nostris vobis penitus inferentur, sed noster adventus ad vestrum bonum

pocius ordinabitur sic, quod nobis ad graciarum tenebimini aotionea. Super hiis vestra

2osollercia quantocius certitudinaliter nos informet.

Datum in castris prope Landowiam, VI. Kalendas Septembris, regni nostri

anno sexto.

589. Concessio /eM~o~M4M. Sept. 13.

O~M~edep~MMt..r~MS5MM!<M!M (tr.) ~39. ~f.J:0 COM/'eC~M~~1in tabulario

M caesareo T~M~o&OMeMSt.Dcscripsit vel coM~i!~jS".JTôMe~ Sigilla pendent loris MM~M~'a-

naceis. JM plicae parte dextra leguntur: Registrata per lohannem de GHaez. Extr.

ed. Emler ~e~es<a JBo~ëMMe' 172, 258 nr. ~J'.?.

-Bc~tMe~,Reg. Ludw. p. 24 Mf. 407.

Nos Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum

3onoticiam presentibus volumus pervenire, quod nos illustris Ichannis Boemie et Polonie

regis ac Lucemburgensis comitis, principis et affinis nostri carissimi affectum et iugem

sollicitudinem, quem circa nos et imperium gerit assidue, advertentes ipsumque lohannem

ad prosequendum commodum et honorem imperii aliquarumretribuoionum repensa allicere

cupientes, sibi, heredibus et successoribus suis Boemie regibus marchiam et terram

85Budesinensem et civitatem Camentz ac universum dominium earundem, que ad imperium,

588. ~) <KM.or.

1) Verba~CttMSMt~thic pOMtmMS
Nos IohannesDei gracia Olomucensisepiscopusac Rudolfusgraciam per eandem dux Saxonie

Mcognoscimus,dominiLudowici Romanorumregis HtterM sue 'na.iesta.tissigitio roboratM non can-

doeellatas, non vieia.tM,non abrasas, sed in prima,et intégra,sua Cgura.existantes, quM-umténor per
omnia est talis, nos vidisse

'NosLudowious–a.nno sexto.*

In cuius visiomisevidenciamsigilla nostra.presentibus ducimusappendenda.
Datum Prage, anno Domini eiusdemMCCCtrioesimonono, Sabbato ante Dommieamqua c&n-

<: ta.tur MiaerioordiMDomini.
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ex eo quod quondam Woldemarus marchio Brandenburgensis sine herede decessit, fuerat

devoluta damus, concedimus et donamus ex certa nostra sciencia in feudum et iure

feudi tenendum et possidendum perhenniter cum civitatibus, censibus, castris, municioni-

bus, opidis, villis, molendinis, silvis, venacionibua, rubetis, pratis, pascuis, aquis aquarumve

decursibus et universaliter cum omnibus et singulis iuribus, quoeunque nomine censeantur 6

et in quibuscunque rebus consistant, que ad ipsam terram Budissinensem et civitatem

Camentz pertinere dinoscuntur. Volentes ut ipse Iohannes, heredes et successores sui

Boemie reges terram et civitatem predictas cum universis pertinenciis et iuribus suis

prenotatis habere, iure dominii tenere et possidere perpetuis temporibus debeant nobis-

que et imperio debite fidelitatis obsequia, ut ius feudorum exigit, de terra et civitati- 'o

bus predictis prestare teneantur. In cuius rei testimonium presentes litteras fieri et

sigillo maiestatis nostre iussimus communiri.

Datum in castris prope villam Hasnlach, Idus Septembr., anno Domini millesimo

trecentesimo vicesimo, regni -vero nostri anno sexto.

590. <Sc~ super resignatione feudi. Se~ ~9. M

Originale (or.) in tabulario Moenofrancofurtano. Contulimus nos. Sigillum deest,

foraminibus relictis. 7M verso ~~My; Monetam in Oppinh. jEM.~o~e~ ~c~ imperii

selecta' p. 489 M~.708 ex or.

jBo~e~ Reg. Ludw. Mf. 408.

Lud(owicus) Dei gratia Romanorumrex semper augustus prudentibus viris .[.] 2o

sculteto, consulibus et civibus in Oppenheim, dilectis suis fidelibus graciam suam et

omne bonum.

Fidelitas vestra sciat, quod Petrus dictus Rotcholb veniens ad nostre maiestatis

presenciam feodum, quod conmune habuit cum Sibolone dictb Osche, descendens a nobis

et imperio nobis libere resignavit. Qua resignacione recepta, idem feodum cum omni ?

iure, quo nobis resignatum extitit, prudenti viro Iacobo dicto ad Veterem monetam ciYi

in Oppenheim duximus concedendum. Presencium testimonio litterarum nostri sigilli

robore signatarum.

Data~ in Franchenfurt, anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo, XIII. Kalend.

Octobr., regni vero nostri anno sexto.

591. In feudatio COMMISde Anhalt. <S6)?~.27.

Originale deperditum. Transsumtum (tr.) a. 1495. Mai. -~J!.confectum in tabulario

Dessoviensi. Heinemann 'Codex c~owa~CMS' III, ~M nr. ~0~ ex tr. ~~MMeM~

~epe~wMN.

Bo~Mte~,Reg. Ludw. p. nr. 409.

Nos Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus ad universorum

notitiam volumus pervenire, quod regali ciroumapectione provide attendentes virtutum

mérita, quibus illustris Bernhardus comes de Aneha.It princeps et affinis noster carissi-

mus longe lateque laudabiliter commendatur ac multiplicia obsequia, que nobis et

sacro Romano imperio exhibuit et inantea studiosius exhibebit, eidem Bernbardo

meritorum ipsius obtentu ne illustribus Alberto et Woldemaro comitibus de Anhalt

patruis dicti Bernhardi et ipsorum heredibus comitatum palatinum Saxonie, princi-

5!)0. a) coff.ex Datumor.
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patum et marchiam in Lantsperch cum omnibus munitionibus, villis, curiis, bonis qui-

buscumque et obventionibus ab utraque parte fluvii Sale ad dicta dominia seu princi-

patus spectantibus, cum omnibus bonis simpliciter ac universaliter, que nunc inclita

Agnesa marchionissa Brandeburgensis soror nostra carissima possidet et que ad ipsam

6 devoluta sunt ex obitu illustrium Heinrici senioris mariti ipsius ac Heinrici iunioris nati

eiusdem marchionum Brandenburgensium queque predicti ab imperio tenuerunt in

feodum, contulimus ac dictum Bernhardum, patruos ipsius et heredes eorundem de

omnibus prenominatis auctoritate regia liberaliter tenore presentium investimus. Insuper

infeodamus predictos de castris imperialibus Chôff huszenet Alstede cum omnibus reddi-

M tibus, fructibus, iuribus spectantibus ad ipsa, bac conditione quod munitionibus et bonis,

quas et que dicta soror nostra marchionissa Brandenburgensis nunc tenet et possidet,

per vite sue tempora, sine diminutione qualibet libere perfruatur. Post cuius obitum

omnia predicta dictis Bernhardo, patruis suis ac ipsorum heredibus plene cedent. In

cuius rei testimonium presentes litteras conscribi et nostre maiestatis sigillo iussimus

15communiri.

Datum in Franchenfurt oppido nostro regali, Y. Kaiend. Octobr., anno Domini

millesimo trecentesimo vicesimo, regni vero nostri anno sexto.

592. Litterae reversales eiusdem comitis. Sept. 27.

Originale (or.) in ~&M~M generali regni Bawarici. Contulit F.-Be~e. Pendet

:0 sigillum parum ~eSMMloro membranaceo. jE~RM<M 'Co~e~ ~MMt~MCMS'B VI, 04

M~. ~65 ex or. (= Heinemann c. p. 265 nr. 402).

Nos Bernhardus Dei gratia princeps de Anhalt et comes Ascarie notum facimus

universis presencia inspecturia, quod omnia et singula feoda, que nobis, patruis nostris

ac nostris heredibus contulit serenissimus dominus noster dominus Ludowicus Romano-

!!6rum rex semper augustus de sue liberalitatis regie plenitudine copiosa, sibi et Romano

imperio vacabunt libere et. soluté, postquam idem dominus noster nobis ac nostris

heredibus marchionatum Brandemburgensem cum dignitate vocis in electione regis

Romanorum et officio camere imperii cum aliis dicti marchionatus dignitatibus in feodum

contulerit ac nos et heredes nostros more debito investiverit de eisdem, preter princi-

30patum in Anhalt, comitatum Ascarie et alia bona, que nos et progenitores nostri ab

antiquo a Romano imperio tenuerunt. In cuius rei testimonium presentes litteras

dedimus sigilli nostri robore conaignatas.

Dat. in Franchenfurt, V. Ealen. Octobr., anno Domini millesimo trecentesimo

vicesimo.

593. Obligatio civitatis ~M!p6' Sept. 27.

Oft~Ma~(or.)~M~M~aWofe~o~esM;!ceMSt. CoM~M~MM~MOs.J.~es<M~MM)KjpafMM

~esMW, quod loro membranaceo pendebat. Sudendorf 'Registrutn' 77, 182 nr. 93

ex or.

Bo~M~ Reg. LM~. p. 354 nr. 3Ï9.! (Addit. III).

M Nos Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus ad universorum

noticiam volumus pervenire, quod quia illustribus lohanni et Erioo ducibus Saxonie,

principibua nostris dilectis in duobus milibus marcis argenti et ducentis sumus obligati,

solucioni dicti nostri debiti intendentes eisdem ducibus civitatem nostram et imperii

Lûbekk cum omnibus iuribus ao fruotibus imperialibus ibidem pro pignore legittimo

44 691. ") Agnetis
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tenore presencium assignamus tenendam, quousque ex ipsa civitate, iuribus et fructibus

predictis dictam summam pecunie plene tollant, perceptis in nostro debito nobis et im-

perio plene continue defalcandis. Harum testimonio litterarum sigilli maiestatis nostre

robore signatarum.
Dat. in Franohenfûrt oppido nostro regali, V. Kalen. Octobr., anno Domini mille- s

simo trecentesimo vicesimo, regni vero nostri anno sexto.

594. Concessio telonei. Sept. 30.

Originale (or.) in tabulario regio Marburgensi. Pendet sigillum laesum loro mem-

branaceo. jRe~ 'RessMc~es C~&MM~M&Me~'II, 2 F. nr. 215 ex or. ~~MMe~

repetimus.

JSo~e~ Reg. LM~c. ~ees<.

Cf. aliud scriptum regis eodem die datum c. jp. 199 nr. 214.

Nos Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum